Promotoria de Justiça da Infância e da
 Juventude

Ofício nº  _____/____
SIMP nº  _______________ ( favor fazer referência a este número)
Protocolo nº __________
SEDH nº __________ de ___.___._____

Salvador, ____ de __________ de 2014

Ilma. Sra.
Dra. ___________________________
Delegada Titular da DERCCA
Rua _____________________________
Nesta

Senhora Delegada,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria cópia da

denuncia anônima SEDH em epígrafe, ao tempo em que requisitamos averiguação dos

fatos,  enviando  o  respectivo  relatório  e,  em  existindo  elementos  indicativos  de  sua

veracidade, seja instaurado o Inquérito Policial devido, comunicando a esta Promotoria

sobre a remessa do feito Policial à Central de Inquéritos do Ministério Público ou ao

JECRIM, para possíveis providências civis contra os agressores.

Nesta oportunidade, apresentamos protestos de estima e consideração.

Promotora de Justiça da Infância
e Juventude